

Pytanie nr 5:

„Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z 10 % za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu opisu na 1 % za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu opisu?”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia pozostawia zapisy dotyczące przedmiotowego konkursu bez zmian.

Pytanie nr 6:

„Czy Udzielający Zamówienia odstąpi od zapisu, we wzorze umowy, § 12 punkt 3 podpunktów E, F, G oraz H dot. rozwiązania umowy z powodu przekroczenia określonych terminów?”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia pozostawia zapisy dotyczące przedmiotowego konkursu bez zmian.

Pytanie nr 7:

„Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania kwalifikowanego podpisu elektronicznego? Na opisie badania będzie faximil lekarza posiadający imię i nazwisko, numer PWZ, a oryginały badań z własnoręcznym podpisem zostaną dostane na początku kolejnego miesiąca za miesiąc poprzedni.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia pozostawia zapisy dotyczące przedmiotowego konkursu bez zmian.

Pytanie Nr 8:

„Czy Udzielający Zamówienia, ze względu na okres urlopowy, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 20.09.2018?”

Odpowiedź:

Tak, Udzielający Zamówienia wydłuża termin składania ofert do 20 września 2018 r.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
lek. med. Andrzej Mielcarek

Handwritten signature